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Ferlach

Isabella Andrejcic
Hauptplatz 8

9170 Ferlach

M: 0664 5048010

isa.andrejcic@gmail.com

Birgit Graf-Majndelj
Hauptplatz 8

9170 Ferlach | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

M: 0676 5458288

birgit.graf-majndelj@gmx.at

Annette Jagoutz
Franz-Pehr-Gasse 14

9170 Ferlach | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

M: 0676 4931002

annette.p@aon.at

Jennifer Novakovic
Hauptplatz 16

9170 Ferlach | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

Jennifer Novakovic
Hauptplatz 11

9170 Ferlach | Hausbesuche

M: ++43-676-3047233-

jenovakovic@gmail.com

Grafenstein

Maria Königshofer
Brunnenweg 5

9131 Grafenstein | Hausbesuche

M: 0650 6407922

mail@physio-koenigshofer.at

http://www.physio-koenigshofer.at

Ulrike Walter , M.Sc.



Flurweg 26

9131 Grafenstein | Hausbesuche

M: 0664 2868771

physiouw@hotmail.com

Keutschach am See

Dorothea Schofnegger
Höflein 15/1

9074 Keutschach | Hausbesuche

M: 0650 5210524

physio.schofnegger@gmail.com

Köttmannsdorf

Daniele Tschertou
St. Margarethenstr. 45

9071 Köttmannsdorf | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

M: ++43-676-5500466-

daniele.tschertou@physioaustria.at

Ulrike Walter , M.Sc.
Sankt Margarethenstraße 45

9071 Köttmannsdorf | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

M: 0664 2868771

physiouw@hotmail.com

Krumpendorf am Wörthersee

Martina Diana Grave
nur Hausbesuche

9201 Krumpendorf | Hausbesuche

M: 0650 8911170

m.grave@teampraxis-mobile.at

Ludmannsdorf

Michael Einspieler , BSc
Oberdörfl 23

9072 Ludmannsdorf / Bilcovs| Praxis rollstuhlgerecht

M: 0664 1506391

office@michaeleinspier.com

https://www.therapieamland.at

Maria Saal

Elena Fluch , M.Sc.
Weichselhofstr. 25

9020 Maria Saal | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

M: ++43-650-4204510-

elenaregina.fluch@gmail.com

http://www.physiotherapie-elena-

fluch.at

Moosburg



Elisabeth Amlinger
nur Hausbesuche

9062 Moosburg | Hausbesuche

e.amlinger@speed.at

Ingrid Doboczky
Am Sonnengrund 15

9062 Moosburg| Praxis rollstuhlgerecht

M: +43 69910207733

ingrid.dobo@gmx.at

Romana Klaudrat
Pürkerweg 6

9062 Moosburg| Praxis rollstuhlgerecht

M: 0650 8002202

romana.klaudrat@gmx.at

Iris Martin
Feldkirchner Straße 2/7

9062 Moosburg | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

physio.imartin@aon.at

Dirk Schwabe
Quellweg 31

9061 Moosburg | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

M: 0664 73562326

dirk.schwabe@aon.at

Pörtschach am Wörther See

Andrea Holzhacker
Bannwaldstraße 8

9210 Pörtschach am Wörther See

M: 0664 4649180

andrea.widmann@gmx.net

http://www.physiotherapielogisch.com

Poggersdorf

Anett Tothné Vizi
Ströglacher str., 14

9130 Leibsdorf | Hausbesuche

anett.vizi@gmail.com

Schiefling am Wörthersee

Elisabeth Hafner
Aussichtsweg 39

9535 Aich-Schiefling/Wörthersee| Praxis rollstuhlgerecht

M: 0664 2326259

elisabeth.physiotherapie@gmx.at

Karin Lechner
Keutschacherstraße 117

9535 Schiefling | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

lechner.kk@gmail.com



Karin Lechner
Keutschacher Straße 117

9535 Schiefling | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

M: 0664/4974555

lechner.kk@gmail.com

Techelsberg am Wörther See

Helga Duran
nur Hausbesuche

9212 Tibitsch | Hausbesuche

M: 0699 10124868

helga.duran@icloud.com

Physio Austria Mitglieder verpflichten sich durch ihre Mitgliedschaft, berufliche und ethische Richtlinien zur Sicherung der

Behandlungsqualität zu wahren. Bei allen in dieser Liste aufscheinenden PhysiotherapeutInnen handelt es sich um Mitglieder des

Berufsverbandes Physio Austria.

A-PA: A-PA ist ein von Physio Austria entwickeltes EDV Programm und ermöglicht die Erstellung eines Verlaufsberichtes mit

standardisiertem physiotherapeutischen Abschlussbericht.

Elektronische Übermittlung: Hierbei handelt es sich um ein in Österreich gesetzlich genehmigtes elektronisches

Übermittlungssystem (z.B. GNV, DAME, etc.). Die in A-PA erstellten Berichte lassen sich direkt aus dem Programm elektronisch an

die jeweiligen ÜberweiserInnen übermitteln.


